
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 90 / 25-03-2022

OGGETTO: PROROGA TERMINI SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE AVVISO
DI SELEZIONE INTERNA PER MOBILITA' VOLONTARIA RISERVATA
AL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI RIVA DEL PO

Visto:

il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 21/2021 di-

nomina della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell’Ufficio Unico del
Personale dell’Unione Terre e Fiumi, al quale sono state conferite tutte le
funzioni relative alla gestione del Personale;

Vista la determina Unione n. 66 del 10/03/2022, di approvazione del bando di mobilità
interna per la copertura di n. 1 posto di lavoro di categoria B per Messo Notificatore ed
attività ausiliare di custodia degli stabili comunali presso il Settore AA.GG., Segreteria e
Scuola presso il Comune di Riva del Po (FE);

Visto il bando prot. Unione n. 4717 del 10/03/2022 relativo all’avviso di selezione interna
per mobilità volontaria riservata al personale dipendente del Comune di Riva del Po per la
copertura di n. 1 posto di lavoro di categoria B per Messo Notificatore ed attività ausiliare
di custodia degli stabili comunali presso il Settore AA.GG., Segreteria e Scuola presso il
Comune di Riva del Po (FE);

Accertato che alla data odierna non è pervenuta nessuna domanda di partecipazione al
sopraindicato avviso di selezione interna;



Considerato che si rende pertanto necessario prorogare la data di scadenza del
sopraindicato avviso di selezione interna per mobilità volontaria riservata al personale
dipendente del Comune di Riva del Po dal giorno 25/03/2022 al giorno 01/04/2022;

D E T E R M I N A

- di prorogare la data di scadenza per la presentazione delle domande del bando di
mobilità interna per la copertura di n. 1 posto di lavoro di categoria B per Messo
Notificatore ed attività ausiliare di custodia degli stabili comunali presso il Settore AA.GG.,
Segreteria e Scuola presso il Comune di Riva del Po (FE) dalle ore 13.00 del giorno
25/03/2022 alle ore 13.00 del giorno 01/04/2022;

- di rettificare l'avviso di selezione prorogando la scadenza di presentazione delle
domande dalle ore 13.00 del giorno 25/03/2022 alle ore 13.00 del giorno 01/04/2022

- che il Responsabile del procedimento è il dott. Nicola Sartori;

- che la presente determinazione è pubblicata in albo pretorio on-line dell’Ente e nella
sezione Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

- che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione

Lì, 25-03-2022 IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


